Ps. Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum. **Ch.** Cantor sequens. **tribus vertibus usque prosperabunt.** **Gloria.** **pa.** **fol. 210.** **Ch.** sacerdos imponens manus super capita, primo viri, postea mulieris, dicat.

Iesus Marię filius: mundi salus et dominus, qui beatissime virginis Marię in fide sue feliciter partum tribuit, ipse tibi concedat, ut possis in utero portare, foedere, parere, et beati nutrire plene Deo et hominibus gratas. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. **Ch.**